В О Л О Г О Д С К А Я  О БЛ АСТЬ

Г О РО Д Ч Е Р Е П О В Е Ц

М Э Р И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.10.2016 № 4875

Об утверждении Плана проведения плановых
проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей на 2017 год

На основании Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральных
законов от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного са­
моуправления в Российской Федерации», 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении госу­
дарственного контроля (надзора) и муниципального контроля», закона Вологод­
ской области от 04.06.2010 № 2317-03 «О порядке организации и осуществления
муниципального контроля на территории Вологодской области», решения Черепо­
вецкой городской Думы от 26.03.2013 № 44 «Об утверждении порядка организации
и осуществления муниципального жилищного контроля на территории города Че­
реповца», постановления мэрии города от 25.06.2013 № 2901 «Об утверждении ад­
министративного регламента исполнения муниципальной функции по организации
и осуществлению муниципального жилищного контроля на территории города Че­
реповца»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения плановых проверок юридических лиц и инди­
видуальных предпринимателей на 2017 год (прилагается).

2. Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном
интернет-сайте мэрии города Череповца.

Мэр города Ю.А. Кузин

- - №  п/п

Товарищ
ество

собственников
жилья

«А
р-

хангель-ская-
15 А

» ы

Наименование юридического лица (филиала, представительства,
обособленного структурного

подразделения) (Ю Л) (Ф.И.О. индивидуального предпринима­
теля (ИП)), деятельность которого подлежит проверке

162601,
В

ологодская
обл.,

г. Ч
ереповец,

ул. А
рхангель­

ская, 15А

ы место нахождения ЮЛ

А
дрес

место жительства ИП

162601,
В

ологодская
обл.,

г. Ч
ереповец,

ул. А
рхангель­

ская, 15А

l h место фактического осуществления деятельности
ЮЛ, ИП

162601,
В

ологодская
обл.,

г. Ч
ереповец,

ул. А
рхангель­

ская, 15А

OS место нахождения объектов

1
133

528
012914 Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

3
528

209
373

ОС Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

М
уници­

пальны
й

ж
илищ

­
ный

контроль

чо Цель проведения проверки

25.12.
2013 —

о дата государственной регистрации ЮЛ, ИП

О
снование

проведения
про­

верки

>-*
дата окончания последней проверки

ы
дата начала осуществления ЮЛ, ИП деятельности в

соответствии с представленным уведомлением о
начале предпринимательской деятельности

п.4.1
ст. 20

Ж
К

РФ

иные основания в соответствии с федеральным за­
коном

16.03.
2017 Дата начала проведения проверки

юо и» количество рабочих дней

Срок
про­

ведения
плановой
проверкиOS количество рабочих часов (для МСП и МКП)

В
ы

­
ездная 1̂ Форма проведения проверки (документарная, выездная, доку­

ментарная и выездная)

00
Наименование органа государственного контроля (надзора),

органа муниципального контроля, с которым проверка прово­
дится совместно

я
й
Р
Я
Я

X 3о
W
(Dfa
CD
Яя
Ьа
я
й
ряо
W
й
X
я

43осо
О)

43
о
я
S

"ая
fa
Я
Л
сь
о
Я
Я
X
йяя
я
яяfaя»яfav<
trя
Е
X
я

43о
faятзяяя
£
П)
йо
ЯС
я
р
юо
-J
поfa

он я о
о

$

&

оW
Й  п>я я - о

Оъ 2
2

Г? к
К

ч .  °

■<
н
со
И|-d
*
ИW
я

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

2

Товарищество
собственников
жилья «Годо-

викова 30»

162626,
Вологодская

обл.,
г. Череповец,

ул. Годовикова,
30

162626,
Вологодская

обл.,
г. Череповец,

ул. Годовикова,
30

162626,
Вологодская

обл.,
г. Череповец,

ул. Годовикова,
30

1 133 528
012 760

3 528
209 292

Муници­
пальный
жилищ­

ный
контроль

23.12.
2013

п.4.1
ст. 20

ЖКРФ

12.04.
2017 20 Вы­

ездная

3

Товарищество
собственников

жилья
«Гоголя, 33»

162612,
Вологодская

обл.,
г. Череповец,
ул. Гоголя, 33

162612,
Вологодская

обл.,
г. Череповец,
ул. Гоголя, 33

162612,
Вологодская

обл.,
г. Череповец,
ул. Гоголя, 33

1 103 528
003 292

3 528
165 630

Муници­
пальный
жилищ­

ный
контроль

06.04.
2010

п.4.1
ст. 20

ЖКРФ

04.07.
2017 20 Вы­

ездная

Г лавное
управле­
ние МЧС

России
по Воло­
годской
области

4

Товарищество
собственников

жилья
«Удача»

162614,
Вологодская

обл.,
г. Череповец,..

ул. М. Горького,
87

162614,
Вологодская

обл.,
г. Череповец,

ул. М. Горько­
го, 87

162614,
Вологодская

обл.,
г. Череповец,

ул. М. Горько-
го, 87

1 103 528
011 806

3 528
174 226

Муници­
пальный
жилищ­

ный
контроль

27.12.
2010

п.4.1
ст. 20

ЖКРФ

07.06.
2017 20 Вы­

ездная

5

Товарищество
собственников

жилья
«Победы-72»

162622,
Вологодская

обл.,
г. Череповец,

пр. Победы, 72

162622,
Вологодская

обл.,
г. Череповец,

пр. Победы, 72

162622,
Вологодская

обл.,
г. Череповец,

пр. Победы, 72

1 113 528
000 189

3 528
174 586

Муници­
пальный
жилищ­

ный
контроль

17.01.
2011

п.4.1
ст. 20

ЖКРФ

09.08.
2017 20 Вы­

ездная

6

Товарищество
собственников

жилья
«Пр. Победы

138»

162601,
Вологодская

обл.,
г. Череповец,

пр. Победы, 138

162601,
Вологодская

обл.,
г. Череповец,

пр. Победы, 138

162601,
Вологодская

обл.,
г. Череповец,

пр. Победы, 138

1 083 528
015 141

3 528
146 620

Муници­
пальный
жилищ­

ный
контроль

08.10.
2008

п.4.1
ст. 20

ЖКРФ

23.08.
2017 20 Вы­

ездная

7

Товарищество
собственников
жилья «Про­

спект Победы,
159»

162616,
Вологодская

обл.,
г. Череповец,

пр. Победы, 159

162616,
Вологодская

обл.,
г. Череповец,

пр. Победы, 159

162616,
Вологодская

обл.,
г. Череповец,

пр. Победы, 159

1 103 528
008 737

3 528
171 271

Муници­
пальный
жилищ­

ный
контроль

11.10.
2010

п.4.1
ст. 20

ЖКРФ

19.09.
2017 20 Вы­

ездная

8

Товарищество
собственников
жилья «Тимо-

хина 12А»

162605,
Вологодская

обл.,
г. Череповец,

ул. Тимохина,
12А

162605,
Вологодская

обл.,
г. Череповец,

ул. Тимохина,
12А

162605,
Вологодская

обл.,
г. Череповец,
ул. Тимохина,

12А

1 103 528
002 775

3 528
165 126

Муници­
пальный
жилищ­

ный
контроль

24.03.
2010

п.4.1
ст. 20

ЖКРФ

19.10.
2017 20 Вы­

ездная

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

9

Товарищество
собственников
жилья «Юби­

лейная 12»

162624,
Вологодская

обл.,
г. Череповец,

ул. Юбилейная,
12

162624,
Вологодская

обл.,
г. Череповец,

ул. Юбилейная,
12

162624,
Вологодская

обл.,
г. Череповец,

ул. Юбилейная,
12

1 113 528
013 202

3 528
183 830

Муници­
пальный
жилищ­

ный
контроль

09.11.
2011

п.4.1
ст. 20

ЖКРФ

15.11.
2017 20 Вы­

ездная

10

Товарищество
собственников
жилья «Юби­
лейная, 60»

162623,
Вологодская

обл.,
г. Череповец,

ул. Юбилейная,
60

162623,
Вологодская

обл.,
г. Череповец,

ул. Юбилейная,
60

162623,
Вологодская

обл.,
г. Череповец,

ул. Юбилейная,
60

1 103 528
005 679

3 528
168 053

Муници­
пальный
жилищ­

ный
контроль

25.06.
2010

п.4.1
ст. 20

ЖКРФ

12.12.
2017 20 Вы­

ездная